

# **Strandcenteret ApS**

**Strandvejen 25A  
9492 Blokhus**

**CVR-nr. 33 51 06 32**

**Årsrapport for 2018  
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. april 2019

---

Lene Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Strandcenteret ApS  
Strandvejen 25A  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 33 51 06 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 7. marts 2011

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

### Direktion

Rikard Krogsgaard Andersen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparkassen Vendsyssel  
Østergade 27  
9440 Aabybro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udlejning af cafe.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 6.144, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 176.359.

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>21.702</b>	<b>-17.957</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>1.856</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>21.702</b>	<b>-16.101</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.572</u>	<u>-17.572</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.130</b>	<b>-33.673</b>
Finansielle indtægter	2	3.749	11.330
Finansielle omkostninger		<u>-2</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.877</b>	<b>-22.343</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.733</u>	<u>4.916</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.144</u></b>	<b><u>-17.427</u></b>
Overført resultat		<u>6.144</u>	<u>-17.427</u>
		<b><u>6.144</u></b>	<b><u>-17.427</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.753</u>	<u>37.325</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>19.753</b></u>	<u><b>37.325</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>19.753</b></u>	<u><b>37.325</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.975
Andre tilgodehavender		61.775	6.528
Udskudt skatteaktiv		<u>2.188</u>	<u>3.095</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>63.963</b></u>	<u><b>84.598</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>340.185</b></u>	<u><b>131.309</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>404.148</b></u>	<u><b>215.907</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>423.901</b></u></u>	<u><u><b>253.232</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>96.359</u>	<u>90.215</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>176.359</b></u>	<u><b>170.215</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.716	17
Selskabsskat		826	0
Anden gæld		<u>83.000</u>	<u>83.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>247.542</b></u>	<u><b>83.017</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>247.542</b></u>	<u><b>83.017</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>423.901</b></u>	<u><b>253.232</b></u>
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	0	-1.888	
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>32</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-1.856</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.749</u>	<u>11.330</u>	
	<b><u>3.749</u></b>	<b><u>11.330</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	826	0	
Årets udskudte skat	<u>907</u>	<u>-4.916</u>	
	<b><u>1.733</u></b>	<b><u>-4.916</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	90.215	170.215
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.144</u>	<u>6.144</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>96.359</u></b>	<b><u>176.359</u></b>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rikard Andersen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rikard Krogsgaard Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-225287489317  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2019 kl.: 08:46:24  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2019 kl.: 08:51:26  
Underskrevet med NemID

## Lene Kirsten Thomsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-178491049476  
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2019 kl.: 07:40:34  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ba17330cXQnp20803169

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).